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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C02454 Del 09/12/2024

Concepto: F/B25877 COMBUSTIBLE VISITADURIA NVO CASAS GRANDES. GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA, Folio Pago: 827

Usr: DianaTrevizo

Fechay| 11/dic./2024
hora de Impresion 11:13a.m.

Rep: rptPoliza Péagina 1
Beneficiario: MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA Folio / Cheque : SPEI
002061
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-219199-C0302Q-50-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $1,316.40 FF:219199, GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ
PARRA, Folio Pago: 827
0002 8260-219199-C0302Q-50-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $1,316.40 FF:219199, GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ
PARRA, Folio Pago: 827
0003 2112-1-000209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ $1,316.40 FF:219199, GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ
PARRA, Folio Pago: 827
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $1,316.40 FF:219199, GP MA. CONCEPCION ARMENDARIZ
PARRA, Folio Pago: 827
Sumas iguales => 2,632.80 2,632.80

Elaboré: DianaTrevizo
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citibanamex& BancaNet Empresarial

Viernes 6 de Diciembre del 2024, 2:48:10 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruceién Recibida con nimero de autorizacion 002061,

|

| Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depésito o beneficiario

Nombre: MA CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (Dato no

BBVAMEXICO - MXN ttrreee=r496 verificado por esta institucion)

tt::gﬁe?:r:?:ia Importe MXN §1,316.40
Referencia Numérica 25877
Concepto del pago FACT B25877 COMB VEHIC NCG
Tipo de cuenta CLABE

,ﬂ'\\ Tipo de beneficiario Persona Fisica

Fecha de aplicaciéon Mismo Dia
Fecha 09/12/2024
Fecha valor 08/12/2024

Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Este documenlo es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresariaI.citibanamex.com.mxlscriptslcgiclntcbbbneG!OMSS@P@VSSEGHUDJYEG1LJFKX/ND125_
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~ )L' OFICIO: CEDH:16¢.1.590/2024
!L ]) ll Chihuahua, Chih., a 28 de noviembre de 2024

(\
COM TAL DE LOS

DERECHOS HUMANGOS CHIHUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto regular la planeacién, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y

™ prestacion de servicios de cualquier naturaleza, soficito se dé cumplimiento al pago correspondiente
a la carga de combustible en vehiculos oficiales en la ciudad de Nuevo Casas Grandes, solicitado por
el Lic. Luis Manuel Lerma Ruiz / Visitador Titular de la CEDH en N.C.G., con MA. CONCEPCION
ARMENDARIZ PARRA, se presenta la factura B 25877 por un monto de $1,316.40 (Mil trescientos
dieciséis pesos 40/100 m.n.).

Se menciona la existencia de pedido CEDH:16¢.4.001/2024, mismo que cuenta con una vigencia
hasta el 31 de diciembre de 2024 y se encuentra archivado en el Departamento de Seguimiento
Administrativo.

La adquisicion se realizara por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 73, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se gnexa:

e Oficio de solicitud de pago.

e Solicitud de suficiencia presupuestal.
P e Autorizacion de suficiencia presupuestal.

e Orden de servicio.

e Orden de compra.

e Factura B 25877 validada por el SAT.

e Ticket de carga

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

55‘/&%

Lic. Marco Antonio Calderdn Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2024, Ao del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
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Oficio CEDH:4.10s.170/2024

NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 27 DE NOVIEMBRE DEL 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA CEDH CHIHUAHUA

Por medio de la presente, remito a usted la FACTURA DE SERVICIO PAQUIME
B 25877, por la cantidad de $1,316.40 pesos ( Mil trescientos dieciséis pesos
40/00m.n..), por concepto de gasolina suministrada al vehiculo oficial, solicitando se
realice el pago de la misma.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus 6rdenes.

LLERMARUIZ, . .
CEDIJ
VISITADOR TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRAN

2 .
HOS HUMANDS CHyp HIAHUA

Alvaro Obregén y, Juan Mata Ortiz 206, Centro
- Teléfono: (636) 694 8928 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



SP: CEDH:16¢.001/2024
Chihuahua Chih. a 02 de enero de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Ty Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice
la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacion se describen. con el
proposito de atender la peticion del area correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante
$ 390,000.00 (trescientos noventa Combustible para vehiculos Direccién de Servicios
mil pesos 00/100 m.n) bficiales, sede Chihuahua, pedido  |Administrativos
CEDH: 16¢.4.002/2024
$ 130,000.00 (ciento treinta mil Combustible para vehiculos Direccion de Servicios
pesos 00/100 m.n) bficiales, sede Cd Juarez, pedido Administrativos
ICEDH: 16¢.4.005/2024
$ 100,000.00 (cien mil pesos 00/100 [Combustible para vehiculos Direccion de Servicios
m.n) oficiales, sede Cd Delicias, pedido  |Administrativos
ICEDH:156¢.4.003/2024
36,000.00 (treinta y seis mil pesos [Combustible para vehiculos Direccion de Servicios
FOI 100 m.n) oficiales, sede Parral, pedido Administrativos
™ CEDH: 16¢.4.004/2024
' 5 100.000.00 (cien mil pesos 00/100 (Combustible para vehiculos Direccién de Servicios
m.n) oficiales, sede Nuevo Casas Administrativos
Grandes, pedido
ICDH:16¢.4.001/2024

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente \ !"}‘\)

afiez g(guirre

A
Licda, Karla Paold

www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH CEDH:13¢.002/2024
T Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

En atencidn a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nomero  SP:
f"\ CEDH: 16¢.001/2024, de fecha 02 de enero del presente ano, se le informa que, de acuerdo
al presupuesto autorizado. se cuenta con $ 784,616.00 (setecientos ochenta y cuatro mil
seiscientos dieciséis pesos 00/100 m.n.), en la cuenta de combustibles, lubricantes y aditivos

como se detalla a continuacion:

CONCEPTO
l Combustible vehiculos oficiales de los pedidos: CEDH:16¢.4.001/2024,
| _CEDH:16¢.4.002/2024 CEDH:16¢.4.003/2024, CEDH:] 6C.4,004/2024, CEDH:16c.4.005/2024

FUENTE CAPITULO PARTIDA : ~ IMPORTE
FINANCIAMIENTO

i
2611 - Combustibles, lubricantes y ! $ 784,616.00

521999 2000 aclifiveas

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adguisicion del bien o
L contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la

fecha de la emision de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.
ATENTAMENTE

\-»- ‘ .

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
. Teléfono: 8O0 2011758

www.cedhchihuahua.org.mpx
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Y, COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ORDEN DE
§ AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 - SERVICIO
» TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
E‘ LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

DATOS DEL PROVEEDOR. '

MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA

CANT. UNIDAD . DESCRIPCION " IMPORTE

COMBUSTIBLE GASOLINA REGULAR Y DIESEL, PARA VEHICULOS
PROPIEDAD DE ESTA COMISION

! 03-ene-24 SUBTOTAL $ 86,206.90

IVA S 13,793.10
TOTAL S 100,000.00

UNITARIO

SERVICIO 86,206.90

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JEFA DE ADQUISILIONES, SERVICIOS ¥

MANTENMIENTT

LICDA. KARLA PAOLR
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Usr: samuel
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Rep: rptOrdenCompraForma

ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y p8/nov./2024
hora de Impresién | 11:26 a. m.

Orden de Compra: 503 Fecha: 26/nov./2024
Proveedor: 209 Referencia: NP
MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA AEPC521208D97
AVE, BENITO JUAREZ #2508 Faictia Reoepeion:
CENTRO, Nuevo Casas Grandes, CHIHUAHUA 26/11/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2611000002 GASOLINA REGULAR 1.00 $1,138.85 $1,138.85 177.55 1,316.40
SubTotal IVA Total
$1,138.85 177.56 1,316.40




‘ ’ % MA CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA

E01236 / RFC AEPC521208D97
BENITO JUAREZ, No. 2508

‘ OBRERA
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA orvicio
. C.P. 31750, MEXICO PAQUIME
TEL/FAX: 6366940136
REGIMEN FISCAL: Estacion de Servicio No. 1236
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Nf,:t':;:: ;ff,?:,’;‘:,’,‘,’{,’,f’;ﬁ,‘_?!?&
CLAVE PEMEX: 0000104791 FACTURA No. B 25877
FOLIO FISCAL | 7c4bf71c-409a-4917-8aae-e95926e62e96
LUGAR DE EXPEDICION 31750
FECHA: 2024-11-07 HORA: 16:54:50 R.F.C.. CEDS20927MP5 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 359 Regimen Fiscal: 603
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVENIDA ZARCO 2427
ZARCO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31020
Cantidad lU. Medida l_ No. ldentificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
53.5120 LTR Litros PLM4B62EXP/ES/20154334983 15101514 32011  Magna (Despacho 4334983-0) $21.282076 $1,138.85 $0.00

™

Sello Digital del Emisor:

113nWE5WZEQroNJIhTU47ADBUIbYge8hHjUWIRIPAQ1kIWUTHSIZNOnXFotshqJFt49ivbewZ04 RfigboB3gub4xgcNiEkuSJGDc8UayHSkfleUsjHnv8aWrsCaDWIdNZ/adogAiY Z
t/eHq8anJSzABwZ8sULEhSHEjc1e0BI3DhYXBEK4EOTAILnLnGVu3mgSl/iw21TjzUH/I09LE4tWeblzVeApIDCmc3YMBo254Ej8jrarvEbix/WHIF Sz4gmdvbY.Jg6Q2pxKOIXyclPDhX
NMOtOBfPIjYJERTzICuXtHxUpFuS 1LbZTI7dtfCVYucGuRz/WO0+8RI0sa24gA==

Sello del SAT:

E9544FIdnDiDi+v7 1Ir+dRnrmSoOW/1VKRQ2TIOM1+54ZrcHCrWGR 3+ TQ5UtcOr2 T/E8btpMTi6 XwerFg3zSjBnd2afl Cq2aJ2x2z+GitsMU7WirypiXDPDXhnt1aBjoDPvw 136 XDARv
FjcdYKPLKAGQ/WMXfSw19prVxzvNPaUgG1gXVgaYVM70QCd5JAwigYZ3ziGBrumx/FspGIG/G+jx0W5dHkUfdDNxlejS IKderedPMwKJgkE20OVC8cVZi938mFgGjOQisx TEFaOvO
MzzEz1YWu9G/bM3D5kgpadHIHiiwWkmKVdFd2AZqQD 114jDQWirboNHS Je8IQWugmg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1|7c4bf7 1c-409a-4917-8aae-95926e62696|2024-11-07T16:58:30|EDI101020E99 |11 3nWE5WZEQroNJ InTU47ADBU IbVge8hHJUWIRFPAQ1KIWUTHSrZNOn XFotshqJFt49ivb
cwZ04Rfigbo63gubdxgcNiskuSJGDcBUayHSkf9leUsjHnv8aWrsCaDWIANZ/adoqAiY ZeHqBanJSzABwZ8sULEhSHEjc1e0BIaDhYXBEK4EOTARLNLAGVU3mg9liw21TjzUH/08L
E4tWcbhizVeApIDCmc3YMBo254Ej8jrarvEbix/WtIF Sz4gm4vbY Jq6Q2pxKOIXyclPDhXNMOtOBTPIjY J6RTziCuXtHxUpFuS 1LbZTI7difCVucGuRz/W0+8RI0sa24qA==|0000100000
0709609813||

Importe en letras:
(un mil trescientos dieciseis pesos 40/100 M.N.)

E Forma de Pago: 99 Por defin

| Método de Pago: PPD F'ago en parmalldades o diferido

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,138.85
4&| RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $177.55

I.‘}- Exportacion: 01

W Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $1,316.40

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2024-11-07T16:54:50 - Fecha y hora de certificacién: 2024-11-07T16:58:30
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000517326081 - www.edifact.com.mx
Sistema de faciuraciénpe‘leptrén‘li'%a - EdifactMx / ControlGas

agina:




29/11/24, 9:57 a.m.

HACIENDA $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AEPC521208D97

Folio fiscal

7C4BF71C-409A-4917-8AAE-
E95926E62E96

Total del CFDI

L, $1,316.40

Nombre o razén social del
emisor

MA CONCEPCION
ARMENDARIZ PARRA

Fecha de expedicion

2024-11-07T16:54:50

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-11-07T16:58:30

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

1M







